
Szanowni Państwo, 

Z 82,5 mld EUR przyznanych Polsce na realizację polityki spójności w latach 2014-

2020, istotna część trafi do przedsiębiorstw za pośrednictwem projektów, 

realizowanych przez organizacje pracodawców. W związku z tym, WIPH już dziś, 

wspólnie z ekspertami z firmy doradczej Crido Taxand, którzy od 2006 roku pozyskali 

dla przedsiębiorców prawie 3,5 mld zł w ramach pomocy publicznej, przygotowuje 

się, aby w kolejnych latach oferować wielkopolskim przedsiębiorcom możliwość 

uczestnictwa w projektach, odpowiadających na potrzeby rozwojowe ich firm.  

Podstawowym czynnikiem, decydującym o prawidłowości dopasowania projektów do potrzeb odbiorców jest 

gruntowne ich zdiagnozowanie, stąd chcielibyśmy serdecznie zaprosić właścicieli firm oraz osoby zarządzające 

firmami, odpowiedzialne za planowanie i rozwój na 

śniadanie biznesowe dotyczące potrzeb rozwojowych wielkopolskich firm  

w kontekście możliwości wsparcia w nowej perspektywie finansowej UE (2014-2020) 

Śniadanie odbędzie się 10 grudnia 2014r. w budynku Concordia Design, przy ul. Zwierzynieckiej 3 w Poznaniu.  

Spotkanie będzie pierwszym krokiem w cyklu działań, prowadzących do wypracowania celów i założeń projektów, 

których będziecie mogli stać się Państwo beneficjentami. Dzięki zaangażowaniu już we wczesnym etapie, 

zwiększacie Państwo swoją szansę na otrzymanie wsparcia, dopasowanego do potrzeb rozwojowych Państwa firmy.  

W programie: 

9:00-9:30 

Rejestracja 

Możliwość skorzystania z porannej kawy i śniadania,  
przygotowanych przez Restaurację Concordia Taste. 

9:30-9:40 
Powitanie gości 

 

9:40-10:20 

Nowa perspektywa finansowa UE 2014-2020 

Wprowadzenie do dyskusji – przedstawienie głównych założeń  
programów wsparcia w nowej perspektywie. 

10:20-12:00 

Warsztaty dot. potrzeb przedsiębiorców 

Wypracowanie pożądanych obszarów wsparcia dla wielkopolskich 
przedsiębiorców – zdefiniowanie zakresu merytorycznego projektów,  

o których finansowanie WIPH będzie się ubiegał w nowej perspektywie. 

Prowadzenie: Rafał Świeżak, Partner, Crido Business Consulting; Błażej Czajkowski, Manager, Crido Taxand. 

Prosimy o potwierdzanie uczestnictwa do 8 grudnia 2014r. na adres d.labrzycka@wiph.pl, tel. 61 8690113. 

Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. 

Mamy nadzieję, że temat spotka się z Państwa zainteresowaniem. W razie pytań – pozostajemy do dyspozycji. 

Zespoły Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej i Crido Taxand 
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